
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Przasnysz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w 

Ciechanowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy :Przasnysz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ciechanowie II 

 

/-/ Paweł Fabisiak 

 

  



 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wioletta Bagińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Klewki 

2. Bożena Bartosiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Rostkowo 

3. Adrian Bugaj, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Mchowo 

4. Dawid Mariusz Bugaj, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Mchowo 

5. Joanna Maria Głodkowska, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ 

(uzupełnienie składu), zam. Gostkowo 

6. Krzysztof Lewandowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszno 

7. Włodzimierz Lewicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Obrąb 

8. Krystyna Rybczyńska, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ, zam. 

Obrąb 

9. Barbara Wierzbicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Józefowo 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wiesław Marek Galewski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Dobrzankowo 

2. Marta Granoszek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Leszno 

3. Anna Krajewska, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ, zam. Golany 

4. Katarzyna Majewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Obrąb 

5. Rafał Miłoszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kijewice 

6. Edyta Pawłowska, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ 

(uzupełnienie składu), zam. Bogate 

7. Mariola Rybacka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Kobylaki-Wólka 

8. Karolina Zakrzewska-Małecka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

PONAD PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Olszewiec 

 

  

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II z 

dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek Filii w Obrębie Szkoły Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Mchowie, Obrąb 44, 06-300 Przasnysz: 



 

 

                                Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek Szkoły Podstawowej im. Świętego Stanisława 

Kostki w Lesznie, Leszno 189, 06-300 Przasnysz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paweł Biraga, zgłoszony przez KWW GMINY PRZASNYSZ (uzupełnienie 

składu), zam. Emowo 

2. Aldona Jadwiga Grabowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

PONAD PODZIAŁAMI, zam. Leszno 

3. Wiesława Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leszno 

4. Alicja Krupińska, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ, zam. Golany 

5. Mirosława Maria Lewandowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Leszno 

6. Paweł Matusiak, zgłoszony przez KWW GMINY PRZASNYSZ (uzupełnienie 

składu), zam. Lisiogóra 

7. Małgorzata Nagiel, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

8. Malwina Marta Sosnowska, zgłoszona przez KWW MG, zam. Gostkowo 

9. Magdalena Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawadki 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Bukowska, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ (uzupełnienie 

składu), zam. Kijewice 

2. Kamil Granoszek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszno 

3. Wiesława Kierzkowska, zgłoszona przez KWW MG, zam. Gostkowo 

4. Magdalena Kowalczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

5. Joanna Kozicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sierakowo 

6. Monika Krośnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stara 

Krępa 

7. Agnieszka Sadowska, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ, zam. 

Leszno 

8. Elżbieta Katarzyna Suwińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

PONAD PODZIAŁAMI, zam. Leszno 

9. Ilona Szcześniak, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ (uzupełnienie 

składu), zam. Dobrzankowo 

  



 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Jeż, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ, zam. Lisiogóra 

2. Beata Kosiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dobrzankowo 

3. Czesław Książczyk, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogate 

4. Anna Małowidzka, zgłoszona przez KWW MIEJSCOWOŚCI BOGATE, zam. 

Bogate 

5. Ewa Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stara 

Krępa 

6. Natalia Maria Przybysławska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

PONAD PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Bogate 

7. Magdalena Rogalska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Bogate 

8. Lena Stryjewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Bogate 

9. Mariola Wenda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Helenowo Stare 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksandra Grądzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bogate 

2. Anna Karwacka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Bogate 

3. Anna Karwacka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogate 

4. Jarosław Karwacki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Helenowo Stare 

5. Michał Karwacki, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Bogate 

6. Danuta Komorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wielodróż 

7. Zdzisław Krajewski, zgłoszony przez KWW GMINY PRZASNYSZ, zam. 

Bogate 

8. Anna Kulpanowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Bogate 

9. Edyta Małowidzka, zgłoszona przez KWW MIEJSCOWOŚCI BOGATE, zam. 

Bogate 

 

                             

 

 

                             Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek Gminnej Biblioteki Publicznej im. Józefa 

Narzymskiego w Bogatem, Bogate 57a, 06-300 Przasnysz: 



 

 

                     Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek Świetlicy Wiejskiej w Dobrzankowie, 

Dobrzankowo 68, 06-300 Przasnysz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anita Cesarska, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ, zam. 

Dobrzankowo 

2. Aleksandra Golba, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Mchówko 

3. Andrzej Klimowicz, zgłoszony przez KWW GMINY PRZASNYSZ 

(uzupełnienie składu), zam. Wielodróż 

4. Dariusz Kosiewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dobrzankowo 

5. Janusz Leleniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gostkowo 

6. Adrian Marchliński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Mchowo 

7. Marta Ruszczyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogate 

8. Marta Ruszczyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Bogate 

9. Izabela Stepnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Helenowo Gadomiec 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barabara Głodkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostkowo 

2. Aleksandra Jędrzejak, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ 

(uzupełnienie składu), zam. Dobrzankowo 

3. Marta Marchlińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Mchowo 

4. Adam Marchliński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Mchowo 

5. Łukasz Ruszczyński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogate 

6. Marcin Ruszczyński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Bogate 

7. Marianna Szamborska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dobrzankowo 

8. Iwona Szmalc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dobrzankowo 

9. Iwona Tycińska, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ, zam. 

Dobrzankowo 



 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grzegorz Borkowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Obórki 

2. Alicja Jeznach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mchowo 

3. Marianna Kościug, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

4. Agnieszka Miścichowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Góry Karwackie 

5. Aneta Sobierajska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bartniki 

6. Marianna Grażyna Szweda, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

PONAD PODZIAŁAMI, zam. Obórki 

7. Elżbieta Tyburzec, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ, zam. 

Sierakowo 

8. Wiesława Marianna Zamielska, zgłoszona przez KWW GMINY 

PRZASNYSZ (uzupełnienie składu), zam. Dobrzankowo 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota Borkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Karwacz 

2. Monika Czarzasta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stara 

Krępa 

3. Rafał Głodkowski, zgłoszony przez KWW GMINY PRZASNYSZ 

(uzupełnienie składu), zam. Gostkowo 

4. Dorota Karwacka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Helenowo Stare 

5. Bożena Małowidzka, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ 

(uzupełnienie składu), zam. Bogate 

6. Danuta Pawłowska, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ, zam. 

Karwacz 

7. Magdalena Szczepańska, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ 

(uzupełnienie składu), zam. Dobrzankowo 

8. Elżbieta Urban, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ (uzupełnienie 

składu), zam. Sierakowo 

9. Krzysztof Zembrzuski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Karwacz 

 

  

                               

                  Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek Świetlicy OSP w Karwaczu, Karwacz 8,             

06-300 Przasnysz: 



 

 

                          Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek Świetlicy Wiejskiej w Bartnikach, Bartniki 53, 

06-300 Przasnysz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marcin Bieńkowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Polny Młyn 

2. Joanna Biraga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bartniki 

3. Anna Czarnecka, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ, zam. 

Zakocie 

4. Wioletta Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Fijałkowo 

5. Paulina Krejpowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

6. Marta Liszewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

7. Dominika Niestępska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Stara Krępa 

8. Małgorzata Paulina Rutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Stara Krępa 

9. Anna Wacławska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Przasnysz 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jadwiga Czaplicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dębiny 

2. Teresa Głażewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Przasnysz 

3. Sylwia Jadkowska, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ (uzupełnienie 

składu), zam. Szla 

4. Jakub Mariusz Jaskulski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

5. Justyna Kukawka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bartniki 

6. Kinga Kukielewska, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ, zam. Bartniki 

7. Paulina Liszewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Bartniki 

8. Paweł Liszewski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Bartniki 

9. Janusz Silski, zgłoszony przez KWW GMINY PRZASNYSZ (uzupełnienie 

składu), zam. Bartniki 



 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grzegorz Hubert Ćwiek, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Helenowo Nowe 

2. Małgorzata Klik, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ, zam. Bogate 

3. Anna Lekowska, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ (uzupełnienie 

składu), zam. Sierakowo 

4. Jolanta Niestępska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Stara 

Krępa 

5. Barbara Teresa Nosarzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębiny 

6. Agata Pszczółkowska, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ 

(uzupełnienie składu), zam. Stara Krępa 

7. Katarzyna Stefańska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Nowa Krępa 

8. Michał Wdowiński, zgłoszony przez KWW GMINY PRZASNYSZ 

(uzupełnienie składu), zam. Karwacz 

9. Łukasz Wierzbicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bartniki 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jakub Krzysztof Budnicki, zgłoszony przez KWW GMINY PRZASNYSZ 

(uzupełnienie składu), zam. Bogate 

2. Agnieszka Chachulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sątrzaska 

3. Magdalena Kobylińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wielodróż 

4. Teresa Danuta Niestępska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara Krępa 

5. Przemysław Piotr Niestępski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Stara Krępa 

6. Paulina Opalach, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ (uzupełnienie 

składu), zam. Sierakowo 

7. Dorota Pydyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Mchowo 

8. Grażyna Różańska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

9. Danuta Stefańska, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ, zam. 

Satrzaska 

 

  

                    Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek Szkoły Podstawowej im. mjr Henryka 

Sucharskiego w Nowej Krępie, Nowa Krępa 34a, 06-300 Przasnysz: 



 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Berk-Rzeplińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

2. Alina Małgorzata Bieńkowska, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ 

(uzupełnienie składu), zam. Szla 

3. Agnieszka Biraga, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ, zam. Szla 

4. Aniela Mirosława Flanczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Mchowo 

5. Monika Beata Głodkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

PONAD PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Mchowo 

6. Katarzyna Grabowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Leszno 

7. Bartosz Niestępski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Stara 

Krępa 

8. Bożena Wierzbicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bartniki 

9. Aleksandra Wróblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Głuszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

2. Agnieszka Grabowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

3. Monika Lekowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lisiogóra 

4. Marcin Jan Michalski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Gostkowo 

5. Monika Miłoszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kijewice 

6. Anna Olszak, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ (uzupełnienie 

składu), zam. Sątrzaska 

7. Jarosław Zalewski, zgłoszony przez KWW GMINY PRZASNYSZ, zam. 

Osówiec Szlachecki 

8. Anna Zamielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mchówko 

9. Małgorzata Zawadzka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszno 

 

  

     

 

                          

                      Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek Świetlicy OSP w Szli, Szla 37a,                           

06-300 Przasnysz: 



 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marian Tomasz Bober, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kijewice 

2. Mariusz Bugaj, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Mchowo 

3. Monika Cichowska, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ, zam. 

Trzcianka 

4. Cezary Goździewski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

5. Anna Kurach, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ (uzupełnienie 

składu), zam. Mchówko 

6. Małgorzata Majewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Mchowo 

7. Ilona Politowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mchowo 

8. Justyna Pydyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Mchowo 

9. Aldona Trzcińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszno 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Bugaj, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Mchowo 

2. Anna Długokęcka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Mchowo 

3. Milena Goździewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

4. Katarzyna Mosakowska, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ, zam. 

Mchowo 

5. Jadwiga Motacka, zgłoszona przez KWW GMINY PRZASNYSZ 

(uzupełnienie składu), zam. Mchowo 

6. Małgorzata Prekiel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Obrąb 

7. Mariola Rutkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bogate 

8. Elżbieta Szypulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Oględa 

9. Hanna Więcek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Helenowo Nowe 

 

  

 

                       Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II                 

w Mchowie, Mchowo 41a, 06-300 Przasnysz: 


